
令和４年６月１０日

保護者 様

長南町立長南中学校

校長 山 口 聖 剛

マスク着用に関するリーフレットの配付について

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り感謝

申し上げます。

さて、別添のとおり、文部科学省、厚生労働省及び千葉県教育委員会によ

るマスク着用に関するリーフレットが作成されました。今後のコロナウイル

ス感染症対策や健康管理のため、是非、ご一読していただきたく配付いたし

ます。なお、これらをもとに本校でもマスク着用に関する指導をしてまいり

ます。よろしくお願いいたします。

担当 長南町立長南中学校

教頭 市原 貴雄

電話 ４６－１１９０


